[image: image1.png]

[image: image2.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
30 октября 2025 года

№ 5 протокол № 3
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в Положение

о Контрольно-счетной палате

муниципального образования Усть-Лабинский район

 Опубликовано 01.11.2025 г
В соответствии с частью 2 статьи 27 Устава муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования Усть-Лабинский район, принятое решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 декабря 2021 года   № 10, протокол № 22 изменение, в части 2 статьи 21.1 слова «председателя Совета муниципального образования» заменить словами «заместителя председателя Совета муниципального образования».

2. Определить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникающие в связи с вступлением в силу решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 31 июля 2025 года № 1 протокол № 84 «О внесении изменения в Устав муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края».

3.  Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru.
2

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284